

|                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                    |                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia<br>im.M.Karłowicza (1113)<br>Kościuszki 10<br>39-300 Mielec<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>000782528 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2024 r.</b> | Adresat:<br><br>Centrum Edukacji Artystycznej Warszawa |
|                                                                                                                                                                                                  | <b>Stan na koniec roku<br/>poprzedniego</b>                                                                        | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b>               |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                 | 7 728,45                                                                                                           | 990,31                                                 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                        | 0,00                                                                                                               | 0,00                                                   |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                       | 0,00                                                                                                               | 0,00                                                   |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                               | 0,00                                                   |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                            | 0,00                                                                                                               | 0,00                                                   |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                              | 0,00                                                                                                               | 0,00                                                   |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                      | 7 728,45                                                                                                           | 990,31                                                 |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                        | 5 735 110,70                                                                                                       | 7 409 235,12                                           |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                   | 390 513,90                                                                                                         | 379 707,62                                             |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                                 | 170 275,63                                                                                                         | 198 441,82                                             |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                                                 | 88 071,05                                                                                                          | 108 533,29                                             |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                             | 33 330,00                                                                                                          | 37 367,00                                              |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                                 | 4 029 043,40                                                                                                       | 5 327 438,20                                           |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                   | 961 759,90                                                                                                         | 1 316 136,47                                           |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                                  | 62 116,82                                                                                                          | 41 610,72                                              |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                               | 0,00                                                   |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                               | 0,00                                                   |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                               | 0,00                                                   |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                                                         | -5 727 382,25                                                                                                      | -7 408 244,81                                          |

|                                                                                                                                                                 |               |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 21 353,93     | 21 190,06     |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00          | 0,00          |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 21 353,93     | 21 190,06     |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 0,00          | 2 937,86      |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 0,00          | 2 937,86      |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -5 706 028,32 | -7 389 992,61 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 0,00          | 0,00          |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00          | 0,00          |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 0,00          | 0,00          |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -5 706 028,32 | -7 389 992,61 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -5 706 028,32 | -7 389 992,61 |

Główny Księgowy

Agnieszka Łępa

24-02-2025 16:50:30

W zastępstwie Kierownika Jednostki

Ireneusz Szela

24-02-2025 17:46:23